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I3 A7) 2+ Q4 H 4% B A, 45 2021
HE BRI BB 5-0037)  ——2021-01-29

CEMZIEASFALRIAZAE AT AEHRT
R PTA, F3h = sk AR )
2021-01-25

(HTEERIAE Z Ak 2 5] 5097 (&) BUFGHEF
LRI, KA, ID.4, CROZZ LB #HH)

——2021-01-21
CAEATL 1 ABFRE: FHEAH, sy
e 3 hmik) ——2021-01-18

EHNHTIR: R

w,7%: 0755-22940097

E-MAIL: liangchao@guosen.com.cn
PEAAR P F L FAE B % S0980515080001
EHAIF: ERE

w,3%: 0755-81981814

E-MAIL: tangxx@guosen.com.cn
PEAAR T E L FAHE B % S0980519080002

i X Y2

A2 BL

ok o
2020 IR TR 7708 (e 20)

T FHA. BaBR, bk

PLAR f i

© A FATLTRE AN R FRP 44k 33%, 474k
AE 202142 A 21 8, KRNI PAEAFERECHE 2020 FF4R L 4%
A #6113 K8 #AT T 4it, 2020 SF A 547 L5 241938 1% T
FRég PAL4 A 32.52%, 2019 SF 124 F AR A A)1H38 % 04 PAL4H
-9.57%, 2020 4R LT K% 42pct. 2020 LR L i EFFF
AT 100%Fa3E kA8t 50%4) K E] B, FEMLHAER AR, £
FEHAT, THOHREZ LA BEMRELFLTLLEF, HETL
LA LGHENETEZRETELES: BREHERKE T HEMNR
. REMBERAFHES 5H = RiFg i, FRHFELFTHBAA. L
GTRUEIZRETELS: HAEEYRLRER. XAJLLEFS
BEP AT, FERAL IR RFEFTHIRS.

o TFHFRN ML G, WAFAEL L= mikiRHA
kA d, 2020 M EFEFAER KOG RAES LT B KTAE
Farb i, FRAEL LT EHIIAAE. FEHEA. —AMRKFERK
By K2 AF e bk ik 5 AT RS % TR 5] A 205.79%F= 160.15%;
¥kuAETESTHTABHEK. TRl = ifAss keErs
MR H; R EEZETAFALIR, BAMER X fo “F” T
TR, IR EEK. AAEF T, 2020 F4£ % FRHFAFH
RS, YE TS 162 F4, A LS, H AR T —ARK.
TEHEAFEFLRG LG K, BEFRMIAEFTIRAZE, KT
& 2020 452 T 25%.

O ALY, REMHLKLFT R, HEF BHIAA)
2020 S HAZAE MO EAWE LG TE 113 R EFAE) T, &4 53
KAE RIS TRE A EI K, ik TR PAEH 67%. L+,
LR, BEER. BEERARZT R TAEFRAL. 28k, #7508,
FE P HHIRA), RS 5 A)E G R T 5] 4 115%/71%/34%.

© R4R 7 A BIBINGE Hokh, 47k 45 RATFAL.

® FA N
BHAAEATLZNT 2 Fvh LiR%,
F, EEIMEHFRT KK REE TR

JRIABRGH L, FAESETRY A
KR IE . o RA PG BAKAE AL

IR Rk P BAAE. BIcy. FRARE,

HRIERE RN QIR IR BGNR & 508 BAFARNEIZLLRE

H, SMBEATAAGRLIER, @iTs X3 28 7% A A EPS PE

AW AT, HREN. o, E KA 24 A (&) (®FA)  2020E  2021E 2020E  2021E
ARG RIS Z 404 E. Yofy, 4Epr, 601799 EFRH  FEA 192.43 53,140 3.66 461 53 42
N ’ - 600660  A@AEIIE  EH 52.21 130,974 1.03 1.63 51 32
ki 601965 T EAAM  EA 16.33 16,164 0.58 0.71 28 23

FAHRIR: Wind. BAZIEAZFHF R BT HR
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BRRB: BREF, MaOiEL

FEHF: AFATLERHAEKNR, BFAERRTE SRR K G R
B, wahb. AEetl. MBIk X &, 5GHAREA, & E T ERW
Rl # A EANTL, AFHRMAKFRI;A, 2021 FH0+ £ % L& L2+AR £ A
. 8 FER AFREALSEE, BHRAE LT FMmE, B3, FH.
W IRKBEARIE DA FE ML B T LGRS sh %t &, 42 85 TR, 7
A B, MEAAEFEL, LT LERM. ALEXTE, FRAT
WAEER R TG, EEFH ) Fetb o B E AN gk AEE A,

AR TLRKIEGRADTRE, FRZNERMAE . FLE7RIH. £
Gl BRA A, WHF BRI E, K RNFUTAREAA
AR R A T TR, R 2AR 5.6 124H, mEMA TN, vl 2R
FERBOEARE, KMt 2021 FEARAFHZREK 10%, & A FF
K 5%, BEARBIFLEMA, FHLRE 2025 F445 % L1k 20% A4 . ©E 2020
Fo LI EEBGFTATRE, AFAEA TN TR, 4 E BT,
2020 4%, AE A SR Z AR 2522.5 Tk 2531.1 F 4k, Rl A T
2.0%F= 1.9%, FA5EHRFNH &, &FAETHERIKE Z 2%AN. #
kA, 2020 FTFHFAEHMEL N, RAEH 5 AREL SNMNA4EFRILE
WX HMERY K, ZIRBIIEKLH.

R A& 2018 4 10 A KMIBBRE (it sd, Fo05HMEL) %
DINE—FRFRR, QAERIALT 6 AR, SFARAESZTHFRL; 12 A BREAT
VS TRY T TREFERS GEREAT T TAE M ARAERIKT
HEFMAY, BRI EL T A LA, @RS, H e AR,
it T B & ASP Anik 4 RiE, FAeita Bk, KR RE P RKRH M E L
BHAAE; 2019 7 A EALFEABT R T, RNAHRE (GE5HEE:
AFTLZEENRY BEAFTLEZHALR, RAZ. FAHEMEAR
K], BEEANERE RFVRERE, STEIT (2F). RAEHE (=), %
B (35%). 3535 (A2 ). BMIEH B (B ) FRE, ARMNE. £HAE.
A KA MEB % = b4k 47438, 2020 4, HAVEB T (dEAHAFE LS
PR, ZEHHF = LEENGRY AR (FMELE. THRF5ETIEY, st
A A A T AR A AT 3 7F A T IR AR R AL,  BAZIEAAE AT VA AT
RED () TEERE, AFHIBRIIARY AELERNEFEFRIMMEER T
RAGEEE SIS T MBI, FNBEET CRAIAELERE: HFNHEFE
TFRBEEHABY, RBEFTLRE) T RREILGITARY, T2HFFE
KE, pEESVFEHEFRES, FiB. KK, LA A, EAEFCTFH
A ER TR £ F R Fe 8 AR ZF 15, ELC Rt 7 @ AL
ARARIIE . ARG, IR, ERARIREF @A T EIAAH.

BRED: BRNAFITLEZRT 250 L, RIRBRT AL, FASFEHA LR
FE I, RELFNGHENZERERR, ARRKIHTM, BENTAAITLRE
BE KA RS &, AETLE RSB A FTEZRADE, EmAFERRKIEfRA
F¥m, 2021 FHEFEEER: 1) LHFRMABEAK, TETFHAALER
H; 2) FLEF+BAEXER, XEELLL; 3) RERHEHLEEM,
FETHZTRK; 4) £EAREHOBRT oI RELSE.

1) B RMEKALR, THETHAALRRE: A TREIKTOERFIFOHALFT
Ay, A@¥EIRIE. ZALFE. BEBR. PEAM. FHEEA. 25 R. £a
ER. a8FR) . IRAEF,
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2) AL EF+BAEXEA, £EE B DAk AT EXTHEFATNH Fil
EH. EAKA. TALR. KEAE. KRAE. i,

3 AERAEREW, HFETHEMKR: A THIKXTOEFFOA L LL
B BRIEMERAY. A,

4) KR BERTarRidLk: THIXTORFFOASERD. &
ATid 4,
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MEB X

BRI BRI T, T A E 2R oot 2

F)EB i FAEH 38%, BREBEHTIIR oo, 6
B TAT kAR b, F AR AR ET o 6
AR FEReE . A E RIS FNEAITIRIZE oo 6

EFHEERIEIHE, RAFELLER MBI e 10
RAFRKIZEZTZR AR, K2AE. WRBATI 10
2 EAFR R EFATLZEK, —ARK. TEHEALEEZR e, 12
BEATLZFEEAEFRR, FREFAEATL e, 13

AFF RS, REMAERTER. MEFBEA e, 14

B R AR TR oottt ettt 19

T R AT oottt ettt ettt ettt ettt 19

TR R T oottt ettt et e ettt e e a et e et re et e s 19
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B 1 AFEARATL 2020 FLFRERBGI .o, 6
B 2: AEABRATIL 2020 F A FREBEIE DA oo 6
A3 BoBATLPHFNEBIGER AR oo, 7
B 4: 2011-2020 S EAF A BRI oo, 11
B 5: 2017 %-2020 £ EAENSAEAEFRFI oo 11
A 6: 2016-2020Q3 P IT B FIEERIFL ...oovovieeieceeeeeeeeeeee s 11
B 7: 2016-2020Q3 KA EHFITEBI F.oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 11
A 8: 2016-2020 (FHi4) LAEESFEBAFIE oo 12
B 9: 2005-2020 B A E-FAE B AR LIEIE oo, 12
A 10: 2016-2020Q3 F B E AL AT coooovoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 13
A 11: 2016-2020Q3 —iAMAEFNEEFI L ..o, 13
B 12: 2012-2020 £ E A KB EELFEEIIL oo 13
A 13: 2012-2020 FE A PR B ELEBEBIEL oo, 13
A 14: 2016-2020Q3 £ FAEFHEFITEEEI L ..o.ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 14
A 15: 2016-2020Q3 &K BB FITE AN HL ..o.oocoieeecee e 14
A 16: 2016-2020Q3 EEE B A FIEAZ B ..o, 15
A1 AREABEATL 2020 FLHFHELIT (FEABEEIER) o 7
& 20 BEATILAREAEG 2020 TR .o, 14
& 3: 2020 FHRIHIE B IR LR ..o 15
F A EEDGAELEER oo s 18
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FiE¥G ik Pk 38%, BLEBKEAR

AE 2021 F 2 A 21 B, KA PAEAE MR CIE 2020 FF4R b 45 R4S 4
Yy 113 K8 #AT T 4eit, 2020 FiAF AT L F4E 3 4] 838 % T R4 P A1o50h
32.52%, 2019 43X 113 A8 894 F) 1838 % P 4544 -14.08%, 2020 4 F) b
AT K% ATpct; 2019 FAFATLFTA AR4 (185 K ) AHEIG % 69 P14k
#4-9.57%, 2020 R LA T X% 42pct,

VKRG EIZRETEEN: FoBEHEHKE ZREMRIL. R4
BEBHEP 5H = RBF8 B, FREELFHIMA.

Y TEREHEIZRATELS: HAEFIALEER. N E1TE 587
FieZ M. KZBALE IR IRF T HHE.

EERa AT Ak B, FLhAEaRRET

BE 202152 A 21 B, PLEAFRELEA 113 RABXAEHET 2020 FF
POk E A A FUEA 37 R, 254k 16 K, wFpidk 15 %, 4
Tk 3R, LAY 1R, i s ik 14 £, FUlSL IR, 454k 18 K,
KAV AR G TR A8 LT PRI ME 7 KA A L8] S b 57 & ik
AAE A, WEFEG BER P BB RE, 2020 FAFATAL-F 3440 4 2.45
1e7t, 4RI HATILF345F)E 24 A 4501270, 2020 4Rl Tl 46%, %
JR B R RN RradsnE R, B RAE SR T K4 2%, AR ki ikey
BIG FARPFiEERT RERh, AAEAME RIEKGS AT 42 K, A
AR 6 PR RA, 2020 4 EMG % P gl 37.57%, 4 2019 4
R49-9.57% LA T 47pct, HAVIAA X ZIE Ak AT B 7, LB M
d, deghig e Epeg RN,

PAZAREAR KN 2020 LM E P T FRALL 100%F3 KL 50%4)

RHEA, ARSUAEERAAE, EREYAT, THORSLFLAEmE
RESC T E I

B 1: AEABATL 2020 F LML L %t

A 2: AEAREATE 2020 SF A L% HH

30
25
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15
10

Fort kR Wind, BAZIEAZFHR AT

FA R R Wind, BEEIERZFHRPTEIE
MmOy BIE. AERIFMRIA B B

My —PAT R A, BIRERIA, AE R A EHEG A& P2
o5 A 101%F= 45%, KR, RAE. AAE. AEHERIRSGHIE
o VI R FATE B H-9%. -30%. -24%, HAREZILTFiEALH,

HH LR EXLZEN R T

7

E7
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GUOSEN SECURITIES
B 3: B =S4T A E RN & F ALK
— - 3 £ FIIHG i o A4
35 120%
30 100%
25 80%
20 60%
15 40%
10 20%
5 0%
0 . - . ] . [\ . -20%
S S N K >
5E X K N4 & % -40%
o § % z B
x;{’f Kﬁ’ {X/%‘ e
7 W A0
7N ~

Forb kR wind, EAZIERAZ AR AT

o EHANE RE: bk, A S, ST R K. RHFERE. KA B2 4% F)
TR P3Gk AT 5 %, AIE R b3 ik T 1R 43 4 800%/530%/417%/334%/306%.

HEESIEMREERE . STHD., SRR SLRAE., LAES,

A1)

F] Hu3g ik T IR 45 A -1312%/-1685%/-2768%/-3853%/-7164%.

] 1. AEAFRAL 2020 F LTS5t (R RIS )

Fdah

2021-01-11

2021-01-19

2021-01-26
2020-10-30

2021-01-26

2020-10-22

2021-01-22

2021-01-22

2021-01-28

2021-01-26

2021-01-26

2021-01-30

EFRA

002553.52

603335.SH

601258.SH
002708.SZ2

002213.SZ

002101.8z

000550.SZ2

200550.82

600480.SH

600818.SH

900915.SH

002715.S2

S H AR

% 77 7K

R )

ST X
SO

KA By

)R

& S5 Ay

kWM FEAAB
(o)

XA

g

it

g

it

it

g

it

g

g

3.8-4.8

0.57-0.62

6-7.5
0.5-0.6

0.07-0.1

1.05-1.58

5.51-5.51

5.51-5.,51

0.9-1.2

0.8-1.2

0.8-1.2

0.12-0.16

800%-1037%

530%-580%

417%-547%

334%-420%

306%-494%

282%-473%

273%-273%

273%-273%

229%-272%

227%-290%

227%-290%

222%-329%

Fl b RALE B

EHRE

FARI4ET 3, & Bosch & H 4945 & K1a3ghn; Bapsb = sit A\
IMEF, AR KRR BRI BAGEAHLNA R
INE) BERR BT, ) 3P R AR E BB A N AT E LR
it AL HIRE.

R REAEE R AR, SRR BT Seth M), B8] 4k
AT 6 LB LA ERAA B8] 100069 AR 8] it
3 KRB AR RIS A IR ) U AN 521 7 A.

NE) FEGEREH—HF, BRHERGRI, KLEF NG BR
R TR AL B I,

ANE) EERSABEEK; Ry HFME,

R T RS IL B TR TR 8] 60%MRAR, F& 2020 F %
ZEBEMNGIHTEET; N LT mRFTHFBAHE; &
T 5 F) NI ESF RV IAA PT3g Am; 3] I B 69 BURF ARSI AR
LEE A PTG A AR R E B A A R B R o R A eIk

Im o

E—FEHRT RAARBAMA S, FUTARERAL A XFS
FBALE R

BANFR EER M LA 14.15%, 45E LM EDRIF L IEFHIE
AR LB F AT LS ERAEA RN F R
8 RALTHR Bl T AlE e K

B TR SR Y LA 14.15%, 45E 4MBEABRIFSIESHE
AIEH AR LR F AT T AN A ERARER LA F R
85 AL TR B k3K T A9 K

NE) REBARFE PR S, BRIFETH . RIGTE, A8 e
BAAE R, RFEHAIUTRR. A8 LR E L F RS T
FRE MY 3,142 T T, ALAREAS BB 69 BUF AR 29 4,982
% 7.

NG R EHE LS RRRKRERK, L2 TRGRFRA. ik
L 3 N IR AR A PR E) 13.0453% 84, AHIAL I
#.29 3,634 F L., ik &bk & AHLA TR 3] 4.2857% AR,
A F I A 2 5,682 7 .

NG R EHE LSRR KREK, LE2TRGRFRA. ik
L3 R A IR AN A PR E) 13.0453% 84, AHIAIL I
#.29 3,634 A, ik E 0K B P AL TR E) 4.2857%EA
AR A 2 5,682 7 .

TN B HIIR 5 09 BOF AN F) b3 Am 1,124.79 7 A% 50 B & T4k
ZF R 5 LN B o BT 4 AR B e B

£ ALFE
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2021-01-09

2021-01-30

2021-01-30

2021-01-30

2021-01-27

2021-01-29

2020-10-30

2021-01-30

2021-01-14

2021-01-29

2021-01-13

2021-01-19

2021-01-21

2020-12-21

2021-01-26

2021-01-29

2021-01-29
2021-01-29

2021-01-30

2021-01-29

2021-01-30

2021-01-15

2021-01-29

2021-01-15
2021-01-15

2021-01-12

2021-01-29

2021-01-29

2021-01-29

2021-01-12

2021-01-25

2021-01-16

2021-01-14
2021-01-26

2021-01-29

600178.SH

603768.SH

000625.SZ2

200625.SZ

600148.SH

603758.SH

002594.57

000868.SZ

002703.5z

603009.SH

603178.SH

002906.SZ

300611.SZ

002284.57

603085.SH

300100.SZ

603922.SH
002662.SZ2

002765.S2

300742.52

601777.SH

300585.52

603129.SH

002920.SZ
603319.SH

300680.SZ

600841.SH

900920.SH

002448.SZ

002536.SZ

300643.S2

603305.SH

002434.5z
000951.82

002921.S8Z

T E
FbaFAHE

ERIBA

A6t £

£ AAH

T KA
R B
AR RA
ezl

TR
BEA
Mtz H
*ST AR
RpkdF
AR 7

TETR TR,
bR

[ A
SR Ay
LB K
&+ B 1 B
kA
77 il A5 45
HaF Ay
T2

FEEA

ikt

g

g

Eihy

g

g

g

pitH]

Eahy

pitH]

pitH]

ke
ke
g
g

kg
g

it
g
g
g

g

g

g

g
g

g

0.34-0.45

0.75-0.91

28-40

28-40

0.54-0.56

3.1-34

42-46

0.8-1.1

0.4-0.5

0.26-0.36

0.4-0.6

1.6-1.9

0.38-0.45

0.1-0.3

0.5-0.6

0.76-1.07

0.05-0.08

1-15

0.06-0.09

0.08-0.12

0.4-0.8

0.4-0.44

3.2-3.8

5-5.2
1.58-1.68

0.5-0.56

1.95-2.1

1.95-2.1

1.41-1.76

1.06-1.33

0.32-0.38

3.1-35

6.01-7.21
18.35-20.8

0.68-0.73

217%-321%

206%-271%

206%-251%

206%-251%

170%-180%

163%-188%

160%-185%

138%-227%

123%-128%

119%-127%

119%-129%

115%-155%

110%-149%

110%-131%

109%-111%

108%-111%

106%-108%

105%-107%

104%-106%

101%-101%

101%-102%

90%-106%

77%-110%

71%-78%
70%-80%

67%-87%

67%-80%

67%-80%

60%-100%

60%-100%

60%-90%

50%-69%

50%-80%
50%-70%

47%-58%

2020 /%, 28] Rit4iE X M 3851 F &, Bl K 56.05%,
NE R BAREAH —RAIRZ. FIL, A BRI E) R4 E
B EFR A PTIEK, BTKBER LR —RRENEK.
I A R S INBFIABAT L e AR 0%, R RFE T ZE P 6
HEWR, (BT G iaieds B, AFASE AN EIT I n,
NE) AR KT S ARAL, B E Ak 5B A R ) B G B AT
SBAAFRE R, R FTHBRAN G T ETAS)RAES
#1¢9 66 12T,

2020 4,2 3) )2 & T L o8] LA 4 AV R e K 083G e, £ 2 o
AWK, T SRR, A LS BA A BFERE AT LS
B A AT RF 2020 B An K BCE A B AT e sE MR A
7 AR A I3 BT B8] R A 4 A4 66 12T,

(—) 2020 4F, 28] sPIARARTF 46T 9 MAL = Sus ), 44248
FH Kk, A RBEE, BEAES, FEAARR, BRI SR
F. (=) BRWRBHER HE, 4 3) B8 RAH P,
ERERP TG ET R, NE TR RN, BT, B
VRN VG e Ve X &

FRR @ R Fo B RITXREFEFITE, BEMH, xe
THF4eIAA); KhihE &, K PRO f= K PLUS J~ &3k,
AP k2 K ) R B £ A RE A LT HIRE T oK
WP E . 2 E 2T MR AN a4 F)1E 5.15 2.6
@ LI S @ 8] $h ik S IS B B SR AR PR 8]
40% A QI E) 69 B AN .

NG G A B A LA AR E) B IE K
ZRAETHEKA A, TREGEE LR TP KK
i FHARMEMT ARG A, R TIMF LI ML
BB B RRIAREA KB

BROGTHTBERE, LR2EP OHERBEEK, Fasdh
P, RRHRB T, FHEAKGKE.
THFRANHEREEA, AETHEE, HEF . HRAA B
7, HERERTKE.

AN A EHARF ST K, A R K F SR AE AR, K
HlRAL £ F A AR TR E R 6 T oML M AL FH BRI,
AEEIHRR EF K@ T,

THAEEMAE TR, A8 BB IIE, 25 LRBTHE;
SE L2 AR 25 At 8] 4 A 69 B A S TR A 7,600 7 A,
B TN, TRAEEMGTHEREKR, ITEXTHEN K
LA FRA; B RRLAR.

TFAF A T R, 8] AR IHIE, T AT h AR LR
oy HEARMG A

THEEETHHERT O, FIRB@IE; &AM
Bt e % B A) A B ARBY 555 $5iE A F NS KA.
A FHAR T LR, BUFANh; HRTEZ R,

R ELBIRIR, A58 T 3R IR & B B Sk A 8) £E Ak 4
) AAEF A S35 B RE P A T E R B kS AR
2 300k 45 T R R GA TR,
FURSHARCF AT, HACE P 2R A HF A NS T
WA FZERIREG R,

ANE FEARNG EZARCHAITER, FHEEERIH LM,

2 E PMEALIG EAE 1 T IR R AL A E L F e
IBNE) LT,

W 7 g 4 I 44 S Rk, BRARIERAT T, RFAT, EE XM
B, BIE T G EARFE T AAT, RIEIDKE . =AML,
&I EINIER T -

EP B RARG E A S BRI A ST,
FRHERGEK, YREP KR, LR BRSNS
ST B AR A SO T AR £ 5 AR, A
FRAM L SAET K.

B AL M A E LA, B A AR, ANaR
M, ik, BEER KA.,

B AL ML A E LA, B R AT, AaR
M, ik, BEER KA.,
FTHFERAETHEE, NS IMEHEELFIEK, B RTRE
JERAR.

AT emig ki, BT RRTHTHIFLMREIA; FHEER
TR L a2 IS Tk

TR WMHG 228 A RASEE; B AT A £ fekd
ETHTLERFATPMS AL OF 7 &t 045K,
Ay A2 H HA A,

AT FAEFER, B, KRBT WMBEFSIAEFFR
AT

TR B TR, WA SEERES

FTFRATLFA, A8 F i, HaEm

IER R E T 5 RIGE, AL FELS KA BAH S LFRFEF
SHERE I RIGOME R R, BT Sy,

g NI A X G e e O

LA ALFE
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2021-01-19
2021-01-28
2021-01-28
2021-01-28
2021-01-21

2021-01-12

2021-01-29

2021-01-14

2021-01-16

2020-12-22

2021-01-30
2020-12-29
2021-01-30
2021-01-13
2021-01-30
2020-11-03
2020-12-17
2020-11-24
2021-01-14

2020-07-08

2020-12-03
2021-01-30
2020-10-30
2020-10-24

2021-01-25

2021-01-28
2020-12-22
2020-12-29

2021-01-14

2021-01-30
2020-09-09

2020-08-05
2020-10-28
2021-01-27

2021-01-12

2021-01-30
2021-01-28
2021-01-30

2021-01-28

2021-01-23
2021-01-30

2021-01-28

2021-01-25

2021-01-12
2021-01-30
2021-01-30
2021-01-23
2021-01-30
2021-02-01
2021-01-30

300507.SZ
603089.SH
603166.SH
600303.SH
603949.SH

603809.SH

603787.SH

603982.SH

601689.SH

003033.52

000800.SZ
605005.SH
002328.5Z
603158.SH
000980.SZ
605068.SH
300926.SZ
605151.SH
603950.SH

605333.SH

688678.SH
603037.SH
603586.SH
002454.57

300707.SZ

000927.S2
300928.SZ
605228.SH

000887.SZ

002592.5Z2
605018.SH

605255.SH
002048.52
000957.SZ2

600104.SH

600166.SH
300432.52
002865.SZ2

600699.SH

002590.SZ
000757.S2

603390.SH

300733.SZ

603161.SH
600066.SH
600686.SH
000700.Sz
002725.8Z
300375.SZ
600653.SH

wE&A

JEFe T b

— AR
B3 My
AR By
W A AN
*ST ik
B 37 e i
AL
&L

KR AL

PR
5 HE
YU Iy
BB
AN IR
BB Lk

& E k4
Eg a0l
ApiE A

oA

ST A%
KA

T AL
A Ay
WA YA
BHEE A
AL
FilE4E
ERAE
B A
BRI FRAY
AR Ry
LiEECT

piltH]
g
g
k3
piltH]

g
LS
g

LS

k3

b
b
g3
b
g3
g3
b
g3

LS

LS
LS

o,

0.98-1.18
1.08-1.23
1.93-2.2

0.68-0.68
1.43-1.53

1.72-1.9

0.99-1.06

1.16-1.33

6.1-6.5

1.21-1.24

25.5-28.96
1.68-1.68
1.3-1.6
1.6-1.84
-90--60
2.03-2.32
0.7-0.8
1.02-1.05
2.91-3.21

1.08-1.08

1.1-1.4
0.84-0.84
0-0

1.7-2.1

0.29-0.37

8.8-10.6
0.72-0.81
0.9-1

4.8-5.4

-5.9--4.5
1.7-1.7

0.65-0.65
5.4-7.85
0.2-0.26

200-200

1.49-1.49
2.92-3.89
0.08-0.12

4.8-55

0.5-0.7
0.52-0.62

0.37-0.55

0.07-0.08

0.2-0.29
4.12-6.12
0.27-0.27
0.1-0.15
-0.06--0.04
-0.65--0.33
-9--6

45%-75%
45%-65%
45%-65%
45%-45%
43%-53%

41%-56%

40%-50%

35%-55%

34%-42%

31%-35%

28%-46%
28%-28%
21%-49%
20%-40%
20%-46%
13%-29%
10%-26%
9%-12%

7%-18%

7%-7%

6%-34%
3%-3%
0%-0%

-4%-19%

-20%-0%

-18%--1%
-12%--2%
-16%--7%

-20%--10%

-45%--11%
17%--17%
-17%--17%
-45%--20%
-40%--21%
-22%--22%
-22%--22%
-43%--24%
-54%--30%
-49%--42%

-61%--45%
-63%--56%

-74%--62%

-69%--65%

-76%--65%
-79%--69%
-85%--85%
-90%--85%
-118%--112%
-148%--124%
-260%--140%

AEALTIGRBAE T RIR Y FRFHRB TR
EafEiAMER: BAS R HRBA.
BARIIET ), AL b M),

FEAMEL L AEICAME,
TFEFHHLESETA, AL THHHA.

FRELSE, GAELSAE T LSRN EIEK, FA8
EEIb, FHABFEBHGFERE S, FRFHBRAEE 0,
FEAFEME KLk RK, H R bdkiERKk, BREsmdE
KR THEREEK,

EN¥EETHETFFETRIDHA, BRMNFERAEH TR
B, VABCHESNE A R AT R ER

REIN, AR LKA ETHEARTRAY R, (2EN
8 EBARR TRME T, 4T RAFkgE,

BRI A FRE T A TR YR, SHEIE LB LTS
) B A A 8RR R A LA PT T, sy BURF
T AL T T BEME.
FUTR,BENBAEABRG TS, ARE T HHFL G,
ZEHAREREM

B L NN WM o

BuU A, TR AMAT .

AE A L 50 T2 FA5 RS TR AL

FESe B BAF, BT ERY, 2EHRARLERE.

b FFAT LI GG, N8 &L EE P ERIT.

—Z @, FHAXNEFEERATERFLEART ST LIEAR
3 Hm 5.69%, H—7 @ATR B FF-FEHAE) LA F4R 2019 FE
¥4 0.56%.

FRFAALLERLAM.

THFMA RGN SE 5 3500, A8 kst &
JrAhBh .

FREEHm, BaRH TR,

N8 HR—FEFEME Ao, 2ELSFREBIF, MEARA
&R A P4,

AR TAAREER KR, N ILAMAREFR LY X 4EFA
i K.

TRFFEUL, FFEROQUE.

AN EBATL TR

LEXFREA.

LA RN KR 0 N8 R RN A R E R K
£ AT I G AR BAT L L N Z B T4 N E) BN AR
W R IR AT R A A B2 R AN AR

FARBAE, WIRTIR, F 5 mAaitdR.

2020 “FE 278k 4 T it R EF R0 BE , M TR
Y4534,

BN NI T H 0 FEYh, N REEAR KA.
B FAMN FLLR], B S ZIEFH K.

AR EREEATL TR,

ZHRE AN oh, N8 ZEBKIMK, 2020 FE & E4F 560.0
FAE, Bl 10.22%.

TRABAL 42, b BRARM AR .
LEIERER AR, AR EEDHFLEIE.

A BAKATL TR o0,

ZHARER R, AHIAE T LERIER KA, AR EMR
1, FEREB LR T PR ERAEREW L L 6.7 1C(FA).
EERF A BRAREG.

RGN F AT T,

ZH A KA 0, AEGRRAERRY, BEAFLLLRZ
WA AR ZRNR K+ &, FEALEAFR L EHA.
EABBRA R IE N0, H0F P LTI B, FIEA
AMAABES, RAEK, Q4 HEBAGHME M.
ZIENEHR, ILEREFH A, HAAE AR K.
FRAEHOE N Tk 0,

FAAFY AR N THFE 0 T, HFA RAGE LI,
AL o, Ak T RAA.

Pt T, AR T AR RGLAR K, 4aRNAS B,
FARBAE K .

B R B A E R AT, AFLSFHEE RS, KM

g NI A X G e e O

£ ALFE
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2021-01-30 603997.SH kRt iy w5  -2.8-23 -194%--177% MBEM Y0, TEBAAR, Bk,
2021-01-11 600676.SH i &M w5 -2-2 -258%--258% RBENE YR, Aol Ik,
2021-01-30 002239.5Z @44 4%  -2.81-2.45  -375%--340% MBI E, T EBRMARK
2021-01-29 300473.5Z  fBARMEH %5  -4.45--3.46  -843%--678% MR E, TFBMAB K
2021-01-30 000678.5Z & Fadmsk %% -0.83-0.83  -777%-777% ABEME YR, FERHEE, FROETR, B kETR.
i 2 s e 2 RS2 2ok
o P - o R RRDTRY ﬁkimi‘w&é, A8 A B AR KA
2021-01-30 600609.SH &4 % 5 -45-45 842%--842% A M%frk%ﬁﬁ’ﬁ
. Y FARE R, /%a‘%&a‘hmuﬁxi\i?’r THIAREE, ER T
2021-01-29 002265.5Z SUBAY -0.68--0.54  -1059%--860%
e L 0-860% g Sk A
Y %fruir #oh, BRIHE A RMRA, HRIPAF LA F X TR,
- - f - —— - 0/ --! 0,
2021-01-30 002684.5Z ST 407 %5  -16-13 1154%--957% e G
b, ArEs B B, ORIk, BA
2021-01-30 300201.SZ  #iH 45  -48-39 1158%--06006 LA &, AR ERI, BILETR, Aikk. TR
SRR K IG A,
AN &, EPATREOHERIREINL, BN LS TRTHR,
2021-01-30 002510.SZ  Ri4A4E %5 -11.52--7.68 -1392%--961% AKX TKFIRIK A & A0 BN E LT IR m, K AIIAIE TR
8.
o s TEhd AEATLES WA, FHRbf bR TR, &5kh
2021-01-28 600375.SH R LAHL %% 54 -1256%--1025% ﬁ&wm N AR, VA A
R L BEHe, BETLKE, EFFEAMELSHEARME, T
-01- . T -1.69--1. -1312%-- Y o 4 -
2021-01-29 600213.SH 2% %5  -1.69--1.45 1312%--1140% +#@%%ﬁi%m+%w RSB L AT A
2021-01-30 000572.5Z ST #5% %%  -135-9 -1685%--1156%  #EAMEH 0, FHFL TR, FZREHRK
2021-01-30 601127.SH /AWM 45  -17.8--13.8 -2768%--2168% M EA BT, AR BRI, FERFHIEIRY .
_ ,7,1\/ A k ,——‘JJ,_ J 78
2021-01-30 002355.52  sRAE 45 45-345 -3853%--2977% ki%%%TF BNIR Y, RMAIAS LS, BAIF T,
BB RRAR .
. . " FREEH 0, HERLTL, St T, A% 4RRIL,
-01- . -65-- o 0fy-- 0,
2021-01-30 600733.5H A% %5  -65--60 7164%--6621% SRRy BRI
Fort kR AN AL, BREIEAZTAIRATEE

TR ML G, RAFELLT R ) iRt

kb d, 2020 M FREANEER KGR A E L LT ER KR EAE LT
i ( LAZRR EFAEERIKE ), AAESLTRHIAAE. PR ZA.
—ASEARAE AN, KA FE Ao bk b S A E TS 3818 T IR 5 A 205.79%
#2 160.15%, KZAE T EZXHETHEHRK. FRgmmis = i EF kel
g THMRE;, Wb 223 FARETLEIR, EMER X F B |
ZIRA, FHFTERAE K. AR E 5 @, 2020 F £ % EBRAPFRLT
BHNEF4ZTEA 162 74, AL, AAHESDHT —ABK. YEEAFE
F Rk e L grig K,

RAERIZETERARA, ki E. EBHARN

Ariksn: BEYrRRb R, LRFRKE., BIRES LR FAFTLAR,
KAVT AL I 2018 SFAFFAM B AL B A 2 AR S EmZFT/TAH, AF
VAT S, 45 2R R+ H, BX—AFHM 2018 FTFFFALRIAL
ARE (ZZRBARR HRIFLE A H T TRIEF TS EAR B ATa9300
FEX). 20185 7 ARFTERAEHTES 22 NA TiF, 2018 £+ BAE4H
4 2808 7 4%, FILTE 2.8%, 2019 5 A 445 % 2577 4%, RitRKT
H 8.2%, T WA B 2019 4 8 AALiR AIKF.2020 4 1 A, % A& #HT(2020
F 1 ARETR, AFETE2A) FFHARBEEYR, AEH TR KR
HIT X, 3AFHBARFEE, LnTRAMIH, 2020 F 12 ABARA
L 45F 283.1 4, Rk 6.40%, IFpIgEK 2.10%. 2020 4254, A%
FAE R TR 2522.5 75 4%Fe 2531.1 B 4, Bl T & 2.0%F= 1.9%. 2020
F12 A, AFFARG TRk, FHEHCFRNI G, 2FAF TGRS
WE Z 2%vA R, BARERIAFTIM. HYRAE5EA 5 AALiES 8 MAL
FRIENR K HIEREY K (12 ARL+7T%), AAEEEFLIETH 4 ARt
% 8 MAAERILIZRIHA 15% (11 AR k+18% ), 12 AE#HIKE £ 2.4%.
w2 A (BAERAE), BABENHETITHERFIER, B EH0 B
Rid, BRAAERT RO, LREEABHEER, FLEALSWTLAT

40l 13k E XX B 0 %A

£ ALFE
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S, Kk 11 AFLEA KR ARE S, KEE (LA SRR,
BATIRA B WAL LB AR FHRARIO AR T RNE, &I 2

KPP HFERK,
B 4: 2011-2020 4 ¥ BAF 4 F AR L B 5: 2017 %-2020 kA £ 4 A RHZAR K
— (774 P — A ST (45) Rl £
3500 20% 300 0%
3000 | 150 250 20%
I\ 0%
2500 | 200 T
7 ' 1 10% | o
2000 |
[/ 1 5% 0 -40%
1500 F 100
1 0w -60%
1000
50 -80%
500 1 5% ‘
0 -100%
0 -10% §§§§§E§&éc&§i§c‘nd’d’dd’éédééi
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 ggZggggcggggeggggessgsgggs
FAt R R A, BASIEAZFAR P FA R R A, BASIEAZIFA R PTERE
¥ A A AATE gk A 205. 79% 251.13%, EZRANE4MHFHK, Fonts
ML, B ZLEBFAEHF4E 2 *Jlf_%d’3 Fhe A4 3R FT, 2020 F B
IR BETFE, AT ks if’w)‘] F%"‘ @) T LG A
#)%4 66 12T.
Po T2 3% A A3 iR A 160.15%-184.93%, 2R A FFF A 5478 d
W, FARAEH ARG K. N8 AFEMER R FelFAAMER B
FAERBRGEEHCRITRELFITE, FHa 3008 3 6L RIAE 4
TR K, FABRFAETIR, KEE/ARFOOHE, F3HERIMF], Wit
AR E RS EIRMEIE K, MdE LS @, R Pro #4445 F2 K Plus 49
#k, HGRETRSERIFREIEK.
A 6: 2016-20200Q3 bt L.id 4 #) 8 & R b B 7: 2016-2020Q3 ¥ 44 % 4 A H A F b
— 5 A (L) Fl ¥ (5) — 5 (f07) R 0
60 200% 120 300%
50 150% 100 200%
' 80 100%
40 100% o - 0%
-100%
30 50% 40
-200%
20 0% 20 -300%
¥ : — i a
o 00t 2016 2017 2018 W 2020Q3 ~400%
1 - o -20 -500%
0 . : -100% -40 -600%
2016 2017 2018 2019 2020Q3
FAROR: a2, BAZEAZFA AT # 2 FAL R A8 A, BFIER BT TR

*%m%kzmo#é%@%ammt,ﬂmTﬁalw%(ﬁzmgﬁﬁﬁ

Tt A IE , 2019 4 EiA R B A)iH-28.9% ), 2020 F k4 TG £ 2R
lxx%m&%%h,aaﬁ~ﬁ&mk 2020 4 E &% 452 560.0 7 4%, F)
Py 10.22%. faa-Sehk A, 2020 4, _EiA KA/ _EAGE A/ EARA £/
AE A A E 69 Rit4s % o 5 4 150.55/146.75/65.79/160.01 7 4%, F bk
-24.79%/-8.29%-2.29%/-3.61%.

SR E XS R TS

“\~\

4

K3 £ ALFE
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A 8: 2016-2020 (/%) LAERSAEAFR L

5 AE (25T ) ) kb (%)
600 [ 15%
i 10%
500
[ 5%
400 | 0%
[ 5%
300
[ -10%
200 | -15%
[ -20%
100 F
I . -25%
0 L 1 1 1 1 _30%
2016 2017 2018 2019 2020 (#i4)

FTALRR: N8 N, EASIEAZFAR R PTHRE

ZEAFRMEFATLGHK, —AHK. PEZTALGRR

AR EF @, 2020 F £ % THFAFHRU T, FEE T4 162 74 (F
+38% ), A A Y S, AT —ABK. FEETAFEFELKG LY
k., TFALBEERTANEIZRAET:

1) @F A A FHREFELEETHK, WATREHEFTHTHEEK;
2) BNARAERE 2021 7 Aa@ %, | B REAAT A ERK;

3) FEERAETKR, £FEHTH, FEHFFREHA

4) BEZAFEGEFTMA —REF, %mE Kook 8K L.

A 9: 2005-2020 4 E A EF44 AR ik

A4 (4%) TR Lk
1800000 4 70%
1600000 | 1 60%
1 50%
1400000
1 40%
1200000 1 20%
1000000 | 4 20%
800000 [ 1 10%
600000 | ‘ 19%
1 -10%
400000 |
4 -20%
200000 4 -30%
-40%

PRI WIND, EMZIEHA L% FAR 5 P 2632

H k& EFAE F, —AMFARTRE S A E R LK 28.33%-45.74%, &4 FH

W 556 MR I LG 0 KT Ak £ ALFE
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TR ENBAVGEABERGT Z PR AAlA S a4 B T2 RE A:

BREHARAE T EL, N5 iRk d e, BT B4, Eit

W& fok AR FERFAT LA AL, FIF EF45E 39.45 745, Rk
WK 38.7%, FIT AA)ERERGK.,
b B F A4 AETRE R g K 50%-70%, 2 2R R AEFATLE S TAHFREE
MBAT, BRERFERZERES, A8 6 EREFRPHH KR
FF; A8 ER KGR R A, IMET HHIAB, B Y4BT Se AL RN
EPER, BN, NEFSEIAEZETE, RES LKLY, FREIRT AT

HARBA B

A 10:

2016-2020Q3 ¥ B & 4,441 & Fl tb

A 11: 2016-2020Q3 — A MK 4#) 18 & R 1k

20

18

16

14

12

10

o N A O ®

JIL'

— %A (107) [BEALD]

2016 2017 2018 2019 2020Q3

1 140%

1 120%

4 100%

1 80%

1 60%

1 40%

1 20%

0%

— A1 (107) R ()

500%
0%
500%
-1000%

0 || ||

2017 2018 2019 2020Q3
- ‘ -1500%
-10

-2000%

For IR A8 N, BAEIERZ TR AT

Fob kR A& N, BEAZIEAZ TR TR

BEATLZEEFERA, FRAHALATL

ZEEYR, BRABTERTE, A7 XKE, BHATARBEGME I E
LRERY, BELLGE LT FRTgiEiadi—xmy, Bbwgela
W 54 JUFAFH, 2020 FEAXBEEHEE-22%, PRELEHEE-29%, ZER
BSsEE ML FIEGEARE, ST LS FIEEFEK, T 2d Lk
. BRAFEENCE A B AN S AE 2 B AR B T aK.

B 12:

2012-2020 FE A XA EZ£4 ARl L

A 13: 2012-2020 4B A TR EZ L ERF

100000 ¢
90000 F
80000 F
70000
60000 F
50000 F
40000 F
30000 F
20000
10000

0

— A E () FlHess

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 15%

4 10%

1 5%

1 0%

1 -5%

1 -10%

1 -15%

1 -20%

-25%

90000 ¢

80000 F

70000 F

60000 F

50000 F

40000 F

30000 F

20000 F

10000 F

— AT () Rk

A
min

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

9 40%

1 30%

1 20%

1 10%

1 0%

1 -10%

1 -20%

4 -30%

-40%

FAR B WIND, BEMZIEARLZ FAR TP AR

TR WIND, BEMZIEHR R FAF 50 P 432

M ERNE F, BATLZAN 2020 S AL R ESL T B FREE, 4
RAE. PREE. DEXEF ST &3, £F BBk TR AH
-78.60%/-85.00%/-39.53%/-1311.80%/137.95%. BARE4FiE4H, FRELE.
SRAE. YREF, DEEEf ST £ EABTRISANA

g NI A X G e e O

£ ALFE
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4.12/0.27/0.20/-1.69/0.80 1¢7t, FREEASEAEFHZAR L, 7K KMl

FH.
% 2: BEATLREKAEF 2020 L&EHE
wEAH EHAR EARMA  WAESAWEER (CA) WESHBETR (CR) WEEABELERY W4 44EE L TRY
2021-01-30 600066.SH FiREE 6.12 4.12 -68.6 -78.6
2021-01-30 000868.SZ ST %% 1.1 0.8 227.18 137.95
2021-01-30 600686.SH BRIAF 0.27 0.27 -85 -85
2021-01-27 000957.S5Z Ll & 0.26 0.2 -21.38 -39.53
2021-01-29 600213.SH TERE -1.45 -1.69 -1139.7078 -1311.7974

TR A& AL, BEEAZTAIRPTERE

AEF R EIRY, REMELH R, FHTELE
o)A A

2020 F ¥R E R T, A 53 FiAE RIS LEAEER K, Hikd
L4 h 67%. ¥ EEAELHEGFGEMRER. ZRAR. FLEARATE
FAER . BB IR, £FEER W HUD & & & 2020 410 kb ik
WK, BAERNEZBR. B kH. Bh H6 FLHXAZER, BRER
YR A T RRTE B BT R P B S R AL AR A, PR B 4B X Xavier S B #
BAEH R O E NS P7, BEEFEL Orin S HQFH R 53 biA, AL
A S LA RN, HRFEEH S A NVH T2/ EH, £k
“43” ALk, BRABEEEL. FHELRREEALRZFNELE LS.

Aera £ H 2020 44 F)E AL B gk A 114.79%-134.93%, E-EF A 2020
FTHFFEANTEFELES, AETHEE, HEP. HRBELES, 7
R BT NGB HEA. EIREE e, B IR AT AR F e
B P AT 34T, NS F St a8 22, KA KEZRTHRG], R,
Z A H KhadeIt.

TR A 2020 54 F)TE A B bb3g ik A 71.15%-77.99%, £-&F 4 2020 F,
BRI AM ST RT E R, 1208 LR 5 AT, 28] 55 he e
fe, WRERBNIKIRS F X G FRA, R, # 7 etst Bbfs
o BRI g KGR B, A8 SR AR T, RAKAFTL AR
F+, it )a BT L a8 IR AR 694 A E R b3 K 71.15%-77.99%.

B 14: 2016-2020Q3 4 Fa 4k H 4 #| A Fl 1k A 15: 2016-2020Q3 #& K & &4 #|8 & R tb
— A (f7) Fl v (%)
— %A (f2) =) bl ()
35 350%
7 140%
3 300% A 120%
250% 100%
2.5 200% 5 F 80%
2 150% s 60%
100% 40%
8 50% *t 20%
1 0% 2 fF 0%
50% O 20%
05 I . -40%
-100%
0 . R R R ~60%
0 - - - - - -150% 2016 2017 2018 2019 2020Q3 0
2016 2017 2018 2019 2020Q3
TR R A& g, BFEAZFATR TR FAt kR a8 g, BASIERZFHR TR

g NI A X G e e O ST L LFE
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GUOSEN SECURITIES

6L A 2020 F4AEFIL Ik H 33.71%-42.48%, IR T AKER £
TIHERT KRR, (BAnEETEERAIKR] TRBETT, 47T RFL
2x

N o

A 16: 2016-2020Q3 454 A 448 A F 1

— %A E (1250 ) bb (%)

8 r 60%
50%

7 -
40%
6 30%
5 20%
10%

4 F
0%
3 F -10%
> b -20%
-30%

1 -
“ 740%
0 . . . . -50%

2016 2017 2018 2019 2020Q3

TR G AL, BIREIEAZTHR TR

#.3: 2020 R E B St iE R

EFRD S H AR 2020 FHBFHEE 0 H 2020 F-AFIETL W%
300816.5Z XTH 2021-02-24

002715.8Z BF Ay 2021-02-26 221.68%-328.91%
002865.5Z 935 TEAY 2021-03-06 -53.56%--30.34%
600375.SH B AL 2021-03-09 -1255.6461%--1024.5168%
600841.SH Sy 2021-03-13 66.86%-79.69%
900920.SH ERBR& 2021-03-13 66.86%-79.69%
600523.SH FEALEAY 2021-03-15

603335.SH WA A 2021-03-16 530%-580%
600818.SH o FE A 2021-03-18 226.9167%-290.375%
900915.SH +3% B & 2021-03-18 226.9167%-290.375%
002921.SZ BRIBAG 2021-03-20 46.88%-57.68%
000868.5Z ST 4L 2021-03-23 137.95%-227.18%
600742.SH —RE % 2021-03-23

603305.SH JaFt Ay 2021-03-23 50.05%-69.42%
600741.SH EIRAE 2021-03-25

603013.SH TE 2021-03-25

002454.S7 ANZ Ay 2021-03-26 -3.63%-19.05%
002553.5Z # 7 bR 2021-03-26 800%-1037%
600104.SH AR 2021-03-26 -21.89%--21.89%
600933.SH FATIE 2021-03-26

601238.SH SRR 2021-03-26

002662.5Z TR 2021-03-27 104.8%-107.2%
600099.SH AR AN 2021-03-27

002703.5Z AT 2021-03-29 122.6357%-128.2947%
300926.5Z AR AL 2021-03-29 9.88%-25.58%
600676.SH B Py 2021-03-29 -257.7694%--257.7694%
000550.5Z IAAE 2021-03-30 272.57%-272.57%
002283.5Z R Tk 2021-03-30

002594.SZ b i 2021-03-30 160.15%-184.93%
200550.SZ 4B 2021-03-30 272.57%-272.57%
600006.SH RRGAHF 2021-03-30

600066.SH FREE 2021-03-30 -78.6%--68.6%
600418.SH pasy: 3L 2021-03-30

g NI A X G e e O ST L LFE



GUOSEN SECURITIES

‘ EFSNE= Page 16

600660.SH ABNEIIH 2021-03-30

603158.SH W R SR 2021-03-30 20%-40%

000338.5Z B H 2021-03-31

000757.SZ A Wy 2021-03-31 -62.72%--55.55%
000800.SZ —AMRAK 2021-03-31 28.33%-45.74%
002265.5Z BN 2021-03-31 -1059%--860%
600081.SH H AL 2021-03-31

600609.SH A E 2021-03-31 -841.8773%--841.8773%
600653.SH LR R0y 2021-03-31 -260%--140%
600699.SH kT 2021-03-31 -48.9%--41.5%
601633.SH KImiAE 2021-03-31

603009.SH JbAFFHL 2021-03-31 119.1594%-126.6729%
603166.SH A Ay 2021-03-31 45%-65%

603179.SH RN 2021-03-31

603768.SH wE 2021-03-31 205.9%-271.16%
603982.SH AL 2021-03-31 35%-55%

000951.5Z FEEA 2021-04-01 50%-70%

603997.SH YRR AN 2021-04-01 -194.0556%--177.26%
300304.5Z ZERLR 2021-04-02

603926.SH SRR 2021-04-07

605068.SH PRk 2021-04-08 13.38%-29.26%
300825.5Z FoT 7R 4% 2021-04-09

603390.SH WA A 2021-04-09 -74.26%--61.74%
002708.5Z S 2021-04-10 333.66%-420.39%
002725.5Z BRI AN 2021-04-10 -118.04%--112.03%
601777.SH *ST AR 2021-04-10 100.8543%-101.7086%
603006.SH RO MY 2021-04-10

605128.SH Lk 2021-04-12

603129.SH HR3 5 2021-04-13 76.74%-109.88%
002126.SZ AR 2021-04-15

002516.SZ Uik A 2021-04-15

300928.5Z ez B 2021-04-15 -12.13%--1.76%
600327.SH XA 2021-04-15

603085.SH R B 2021-04-15 109.3434%-111.212%
603239.SH AT ALE 2021-04-15

603776.SH KAEAT 2021-04-15

002510.SZ RAHE 2021-04-16 -1392.0321%--961.3547%
300893.5Z ANJR BN 2021-04-16

600213.SH LERE 2021-04-16 -1311.7974%--1139.7078%
603035.SH AN 2021-04-16

603161.SH Pt i 2021-04-16 -75.51%--64.69%
603611.SH i 7 Py 2021-04-16

603917.SH o HFHL 2021-04-16

600303.SH W o 2021-04-17 45%-45%

600686.SH ERAE 2021-04-17 -85%--85%
603788.SH TRE@A 2021-04-17

002363.SZ [ AU, 2021-04-19

605005.SH Sk Ay 2021-04-19 27.59%-27.59%
000559.5Z 7 64 # 2021-04-20

000581.SZ B A 2021-04-20

000625.5Z *kaink 2021-04-20 205.79%-251.13%
002085.5Z 7 F R, 2021-04-20

002101.SZ AR5 H 2021-04-20 282.31%-472.98%
002434.SZ T2 2021-04-20 50%-80%

200581.5Z HBF B 2021-04-20

200625.5Z ¥4 B 2021-04-20 205.79%-251.13%
300258.5Z A 2021-04-20

300580.5Z T4 2021-04-20

600178.SH R h 2021-04-20 217%-321%
601689.SH EEER 2021-04-20 33.71%-42.48%
603109.SH b, 2021-04-20
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603178.SH F RSy 2021-04-20 119.083%-128.6245%
002536.5Z kAR 2021-04-21 60%-100%

002920.SZ TR R 2021-04-21 71.15%-77.99%
300375.5Z A A 2021-04-21 -147.7862%--123.8931%
603023.SH BRAT AN 2021-04-21

603319.SH ik R 2021-04-21 70%-80%

603596.SH (EEEd) 2021-04-21

300695.5Z T F Bty 2021-04-22

603786.SH FHEA 2021-04-22

002284.5Z T KM 2021-04-23 110.1742%-130.5227%
600148.SH KE—K 2021-04-23 170%-180%
601965.SH & 5 A 2021-04-23

603089.SH EATL 2021-04-23 45%-65%

688678.SH A% R 2021-04-23 5.6%-34.4%
002328.5Z Ei2y 2021-04-24 20.92%-48.83%
002590.5Z = irid 2021-04-24 -60.65%--44.91%
300611.5Z ENFHL 2021-04-24 110.18%-148.9%
300707.SZ BB 2021-04-24 -20%-0%

300733.5Z BEN 2021-04-24 -69.39%--64.68%
300863.5Z 151 2021-04-24

600166.SH BEAE 2021-04-24 -22%--22%

603701.SH R 2021-04-24

603766.SH [ £38 J) 2021-04-24

603787.SH # 8 R 2021-04-24 40%-50%

300585.5Z R F 2021-04-26 89.51%-106.48%
300652.57 Fid %, 2021-04-26

300680.5Z s B AL 2021-04-26 67%-87%

605088.SH T Wy 2021-04-26

000572.SZ STi#L 2021-04-27 -1684.5784%--1156.3856%
002765.5Z WA 2021-04-27 104.02%-106.03%
002997.SZ TR 2021-04-27

003033.5Z JE A Ak 2021-04-27 31.32%-34.77%
300100.5Z AR 2021-04-27 108.0454%-111.2636%
300432.5Z T 2021-04-27 -43.2%--24.33%
300507.SZ TR R 2021-04-27 45%-75%

300643.5Z VECE £ 2021-04-27 60%-90%

300742.8Z MAF ) 5 2021-04-27 100.9517%-101.4037%
600335.SH A4 E 2021-04-27

600480.SH K= W 2021-04-27 228.8691%-271.8254%
603037.SH N 2021-04-27 3.22%-3.22%
603040.SH A A AT 2021-04-27

603121.SH i3z H 2021-04-27

603655.SH B HAHL 2021-04-27

603758.SH Bty 2021-04-27 162.78%-188.21%
603809.SH SN0 2021-04-27 41%-56%

605018.SH KAty 2021-04-27 -17.15%--17.15%
000678.5Z F Fadnk 2021-04-28 -776.772%--776.772%
002048.5Z T 2021-04-28 -45%--20%

002906.5Z fefa 2 ) 2021-04-28 114.79%-155.06%
300201.5Z iR 2021-04-28 -1158.4599%--959.9986%
300473.5Z 1R 2021-04-28 -843.0077%--677.7093%
600297.SH JiLAE 2021-04-28

601799.SH EF W 2021-04-28

603197.SH TRIEFHEL 2021-04-28

603306.SH SR 2021-04-28

603348.SH SRR 2021-04-28

603586.SH AL 2021-04-28

603949.SH FREH 2021-04-28 43%-53%

605151.SH & ki 2021-04-28 9.02%-12.23%
605333.SH PRI 2021-04-28 6.54%-6.54%
000030.SZ 5 B 2021-04-29
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000700.SZ A AL 2021-04-29 -90.27%--85.4%
000887.5Z & B Ay 2021-04-29 -20.26%--10.3%
000903.5Z ZWFHH 2021-04-29

000913.5Z BILIER 2021-04-29

000927.SZ & E k4 2021-04-29 -17.551%--0.6864%
000957.SZ F iR E 2021-04-29 -39.53%--21.38%
000980.SZ *ST At 2021-04-29 19.57%-46.38%
002213.5Z XA By 2021-04-29 306.12%-493.56%
002239.5Z Rl e 2021-04-29 -375.27%--340.18%
002355.5Z SERAE 2021-04-29 -3852.81%--2977.16%
002448.5Z & B A e 2021-04-29 60%-100%

002488.5Z 4B 2021-04-29

002684.5Z ST &4 2021-04-29 -1154.3424%--956.6532%
002863.5Z ARPUA 2021-04-29

200030.SZ FAB 2021-04-29

603286.SH & T 2021-04-29

603358.SH AR FHE 2021-04-29

603730.SH R E A 2021-04-29

603767.SH ¥ LAtz 2021-04-29

605228.SH A8 AL 2021-04-29 -16.41%--7.12%
605255.SH R Ay 2021-04-29 -17.36%--17.36%
002592.5Z ST A% 2021-04-30 -45.1477%--10.7059%
600698.SH ST A/ 2021-04-30

600733.SH AELS 2021-04-30 -7164.4431%--6621.0244%
600960.SH BhifAE 2021-04-30

601127.SH B FEAY 2021-04-30 -2767.8056%--2168.2987%
601258.SH ST X 2021-04-30 417.23%-546.54%
603922.SH £ IR 2021-04-30 105.61%-108.41%
603950.SH KR HR B 2021-04-30 7%-18%

900946.SH ST X/ B 2021-04-30

Fort R R 8] N, EMEIEA R PR P A2

BHEN: BRAEATLERT 2 F0h L%, RIFERFHL, FASBHE
WA, RELNONENZERER W, HRRIHEME, 2EAAAAT L
RENERERE L, AFATLERBREFTZRADE, EAEFRRAAK
Falk A 38 m, 2021 FHERFEIZELR: 1) BHAHFEMEAL, TATFHEKR
HABRE; 2) FLEFR+BAEX T/, XEZPLE; 3) AFERAERS
¥, GETHEAK; 4) B4R E#H o BEXTasRELL, AT A O
IR, TARFRFZARKREL FRY . BBEE. BB RIKEAES
BRIk T BAAR. BB, THREE.,

R4 EENIAEER

28] 28] ®BE L EHE EPS PE

R £ AR LG8 () (FHA) 2020E 2021E 2020E 2021E
601799.SH EF EIN 192.43 53,140.55 3.66 461 53 42
600660.SH BRHE B 52.21 130,974.92 1.03 1.63 51 32
601966.SH A AL RS EAN 46.70 64,143.03 1.73 1.99 27 23
601965.SH & & A ESN 16.33 16,164.12 0.58 0.71 28 23
601311.SH BEIE A EAN 10.36 11,620.85 0.65 0.81 16 13
600066.SH FREE EAN 16.61 36,773.53 0.22 0.51 76 33

FoA kB owind, BAZIEAZFAF T BTN
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%5 %5 23
PN it 6 AN A K, B AT T T 54540 20000 £
j B it 6 AN AN, RN EIET T 5484 10%-20% 14
ES i O it 6 AA A, BAERIAT T 54 +10%Z 1
e it 6 A A K, B AL F T 5154 10%0 £
A2 it 6 AN A K, AT IEEAIULT T 584 10% 0 £
giﬁ% i ot 6 1A A, AR AT It 10%2
1% it 6 AN A P, AT AEHCRILE T 5484 10%4 £
AT IR ARG

VE B ARAEIRE P R R 692383 R  AWEE, S E AT RAN IR LIERE,
WIT A F IR, AREN. NE, BRARLEMEFZFHBEE. ¥
o, AFIE A,

KR =

AIRA A2 BAZIER A PR E) (DA T AR K87 BiA, A& E)
BPAEA ., RZP@ETAATHMFANATIFIAEATH XALA . A4 A 4%
FEFTH R ARE G E ST R RREARE EXTEGIE, —WRAEL
) Q) B P RA G AR TERAA ., RREAT LA AR &2 5,
{85 8) TARAEIZ FA BAT Bt A A, KRS FTBI1E &, TA
N FAR MR B8] TARE AT LA L B a9 F) 0, EREHH, Kod)
TR T S A A 5 AL T B A, BN R —H RS . RAE) RAFE
AT B R HFH AR F PTIR B 69 00 8) PTRATO9IE Ak TP AT R 5, T HE
H 3K N B) JRAE R BARERL TARAT SRS KA 8) RARIERIRE FTA-13 &
BRARL FRIKRA; KA FREANL . BHAMSITH A5 EATAH, 20
PRAE B AT AT R AT

AREABELE ZA, MR E R FIEA R IR T AT B HRsF. £
EATHLT, AR T 6915 &An & L3 M AR AN AR IR TR, AEFTH
K2 FIEAE WS RE N IIEAL TR A BB R KRB AR, &
RH R LA B TR B A R0 B AT B R T R AR BTN el
Bt BATRIBRE, R3] BUR AT T AR AR AL A A b — 0
J& B RARIAAT AL FAE.

R EH L F 0 A

AN E) Bk EHE M A AT IE AR E ) L S F AR, IEAIL T E 0 k42 4R
TRAF I E B0 AR K 4948 & TAS MM B L B A R A IEAAL T H RE P R—AEE
FAEF AR EAZ By M. TR, FF HER IR ST A 09753,
AR FARE RAR AL E 0 e ot — AP AAT K, FRIEAAE) L AR TE
B M S E S BAE A K = e bG48 X Bom B E BEAT 47,
T RAEAMEAE . AP BRFR TN EN, SMEEAFRRE, FTOEPF XA
94T A
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